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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
 I Arche Chess Open C (FIDE 1600-) 
последно ажурирање14.10.2024 09:51:57
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 Dabek, Wieslaw 1130293 POL 1538
2 Augustyniak, Rafal 21854718 POL 1490
3 Gorski, Milosz 91106427 POL 1427
4 Burlikowski, Janusz 41837401 POL 1600
5 Kantorek, Lukasz 91143900 POL 1600
6 Knitter-Onoszko, Tytus 41899644 POL 1400

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1032460.aspx?lan=21
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